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Souschef til Roskilde
Kulturskole
Roskilde er Musikbykommune med stor
fokus på kulturlivets styrker, og en af de
grundlæggende ambitioner er, "at
musikken skal nå ud til alle byens borgere
i et aktivt, pulserende og engagerende
kulturelt miljø".

I Roskilde er der to musiske skoler: Roskilde Musiske Skole og
Roskilde Kulturskole.

Skolerne samarbejder både i en fælles strategisk udviklingsproces
og løbende med forskellige projekter med henblik på at være
katalysatorer for at kunst, musik og kulturaktiviteter når ud i alle
kommunens hjørner, så vi når rigtig mange børn og unge.

Roskilde Kulturskole er midt i en spændende proces, hvor tidligere
folkeskolelokaler skal omdannes til moderne og egnede rammer
for Kulturskolen. Første etape af byggeriet er i gang, og det hele
forventes færdigt i 2024.

Kulturskolen er en eksperimenterende og projektorienteret
arbejdsplads, der tilbyder undervisning og skabende processer
indenfor musik, dans, drama, kunst & design, tekstskrivning,
performance & produktion.
I vores bestræbelser på at indfri visionen og på at nå rigtig mange
børn og unge, har vi løbende udviklet flere holdrelaterede tilbud –
både indenfor instrumentalundervisning og på tværs af kunstarter.

Vi udvikler også løbende samarbejdet med kommunens øvrige
institutioner, og p.t. gennemfører Roskilde Musiske Skole,
Klubberne og Kulturskolen et storstilet forsøg i regi af Slots- og
Kulturstyrelsens pulje Grib engagementet.
Forsøget er et samarbejde med lokale kulturinstitutioner samt RMC
og professionshøjskolen Absalon.
Et væsentlig omdrejningspunkt for dette samarbejde er at udvikle
nye formater, hvor unge, der normalt ikke benytter sig af kunst- og
kulturtilbud får kendskab til og bliver medskabere af lokale kunst-
og kulturaktiviteter med henblik på, at der opstår ungefællesskaber
for, med og af unge.

Vi søger en souschef, der bidrager til beslutninger, som sikrer
skolens fortsatte faglige, pædagogiske og økonomiske udvikling,
samt gennemførelse af nye initiativer i forhold til kommunale,
regionale, nationale og internationale initiativer og indsatsområder.
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Vi forventer, at du har udsyn og indsigt, forstår at navigere på
mange niveauer, og at du kan bringe nye ideer og løsninger ind i
organisationen til gavn for medarbejdere og borgere.

Du er servicemindet og sætter arbejdsglæde, samarbejde og dialog
øverst på dagsordenen, og du har en humoristisk tilgang og kan
bevare overblikket i en travl hverdag.
Du vil medvirke til at udvikle samarbejde på alle niveauer, og du har
indsigt i og lyst til at arbejde i en politisk styret organisation.

Vi ser god trivsel og åben dialog med elever og forældre som et
væsentligt parameter for, at eleverne udvikler ansvarsfølelse,
faglige kundskaber, selvværd og empati.

Èt af Kulturskolens store indsatsområder er samarbejdet med
kommunens mange dagtilbud om udviklingen af formater, hvor
børn og pædagoger møder og deltager i kunstneriske processer i
alt fra huskunstnerprojekter, koncerter, ud-af-huset oplevelser og
musisk- æstetiske forløb i de enkelte dagtilbud. Derfor forventer vi,
at vores nye souschef kan fortsætte samt udvikle dette
samarbejde.

Vi tilbyder et selvstændigt og udfordrende job med en afvekslende
hverdag sammen med engagerede, kvalitetsbevidste og
humørfyldte medarbejdere.

Kulturskolen er hele tiden "på vej", og vi sætter overliggeren højt og
udfordrer os selv og vore omgivelser i forhold til udvikling af nye
formater, hvor vi arbejder i en vekselvirkning mellem formelle og
uformelle læringsmiljøer.

Souschefstillingen er på 30/37 til ledelse, men du kan opnå en
fuldtidsstilling på 37 timer, såfremt du har kompetencer indenfor 0 -
9 års området.

Vi prioriterer så høj en beskæftigelsesgrad som muligt, fordi vi
anser det som værende grundlaget for et solidt engagement i vores
organisation.

 

Løn og ansættelsesvilkår: Ifølge Overenskomst.

 

Ansøgningsfrist er d. 23. november 2021.
Ansættelsessamtaler finder sted fredag den 03.12.21 og den 10.12.21

Kontakt 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til kulturskoleleder
Annette Salvad på 2066 3341 eller ved skriftlig henvendelse til
annettesa@roskilde.dk 

 

Roskilde Kommune indhenter børne- og straffeattest.
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